様式第１号（第５条関係）

令和　　年　　月　　日

山北町教育委員会　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(自治会名,　　　　　)

　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会長名
令和　　年度山北町生涯学習活動事業助成金交付申請書
　令和　　年度山北町生涯学習活動事業助成金の交付を受けたいので、別紙のとおり関係書類を添えて申請します。
別　紙
令和　　年度山北町生涯学習活動事業計画書・収支予算書
【事業計画書】
	活　　動　　事　　業
	対象者数
	活動場所
	実施時期
	備　考

	人

	月

	人

	月

	人

	月

	人

	月

	人

	月

	人

	月

	人

	月

	人

	月

【収支予算書】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	収　　　　　入
	支　　　　　　出

	項　　目
	金　　額
	備　考
	項　　目
	金　　額
	備　考

	町助成金

	合　　計

	合　　計